
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 2479 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 1298 del 06/05/2016, con il quale è stato bandito il concorso per 
il conferimento del premio di studio in memoria dello studente medio 
Biagio Solarino a favore di uno studente del corso di studi in Medicina e 
Chirurgia dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.R. n. 2567 del 08/08/2016, con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso; 

VISTO il verbale dei lavori della Commissione, pervenuto con PEC prot. n. 
36137 del 19/05/2017; 

ATTESO che l’unica candidata al concorso era la studentessa Paola Traversi, nata 
a Cerignola (FG) il 14/02/1992, e che la medesima è risultata vincitrice in 
quanto in possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando; 

ACCERTATA la regolarità del verbale e degli atti concorsuali; 

D E C R E T A  

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso in premessa e, per le 
motivazioni suespresse, la studentessa Paola TRAVERSI, nata a Cerignola (FG) il 
14/02/1992, è nominata vincitrice e ammessa a fruire del premio di studio “Biagio Solarino”. 
La Direzione Risorse Finanziarie è incaricata dei conseguenti provvedimenti di competenza. 
 
Bari, 01/08/2017 
 
                                                                                               F.TO  IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti - Sezione Servizi agli Studenti 
U.O. Provvidenze agli Studenti 

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore premio Solarino 


